
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 소통담당관

정책: 주민 참여와 소통 강화

단위: 열린 소통 구현 및 자원봉사 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

소통담당관 1,353,775 1,185,344 168,431

국 34,994 34,550 444

시 33,465 32,188 1,277

구 1,285,316 1,118,606 166,710

주민 참여와 소통 강화 1,118,650 979,044 139,606

국 34,994 34,550 444

시 33,465 32,188 1,277

구 1,050,191 912,306 137,885

열린 소통 구현 및 자원봉사 활성화 212,216 205,174 7,042

국 34,994 34,550 444

시 33,465 32,188 1,277

구 143,757 138,436 5,321

자원봉사 코디네이터 지원·육성 64,260 63,065 1,195

국 29,600 29,000 600

구 34,660 34,065 595

307 민간이전 64,260 63,065 1,195

국 29,600 29,000 600

구 34,660 34,065 595

05 민간위탁금 64,260 63,065 1,195

코디네이터 인건비 64,260 63,065 1,195경정 64,260,000원

국 29,600 29,000 600

구 34,660 34,065 595

전국 통합 자원봉사보험 가입 서비스 지원 10,788 11,100 △312

국 5,394 5,550 △156

구 5,394 5,550 △156

307 민간이전 10,788 11,100 △312

국 5,394 5,550 △156

구 5,394 5,550 △156

05 민간위탁금 10,788 11,100 △312

자원봉사자 보험료 10,788 11,100 △312경정 10,788,000원

국 5,394 5,550 △156

구 5,394 5,550 △156

자원봉사센터 운영 지원 62,717 59,317 3,400

시 18,665 19,240 △575

구 44,052 40,077 3,975

307 민간이전 62,717 59,317 3,400

시 18,665 19,240 △575

구 44,052 40,077 3,975

05 민간위탁금 62,717 59,317 3,400

구군자원봉사센터 운영 지원

36,400 33,000 3,400경정 36,400,000원

시 8,000 8,000 0

구 28,400 25,000 3,400

자원봉사 프로그램 개발지원비

26,317 26,317 0경정 26,317,000원

시 10,665 11,240 △575

구 15,652 15,077 575
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부서: 소통담당관

정책: 주민 참여와 소통 강화

단위: 열린 소통 구현 및 자원봉사 활성화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

자원봉사센터 유급실무자 인건비 지원 32,130 31,532 598

시 14,800 12,948 1,852

구 17,330 18,584 △1,254

307 민간이전 32,130 31,532 598

시 14,800 12,948 1,852

구 17,330 18,584 △1,254

05 민간위탁금 32,130 31,532 598

자원봉사센터 유급실무자 인건비

32,130 31,532 598경정 32,130,000원

시 14,800 12,948 1,852

구 17,330 18,584 △1,254

자원봉사센터 사무국장 인건비 지원 36,971 34,810 2,161

307 민간이전 36,971 34,810 2,161

05 민간위탁금 36,971 34,810 2,161

기본급 25,390 24,363 1,027

퇴직금 2,687 2,030 657

정액급식비 1,680 1,560 120

시간외수당 1,822 1,714 108

4대보험부담금 2,932 2,683 249

ㆍ국민연금부담금 1,235 1,097 138

ㆍ고용보험부담금 285 402 △117

ㆍ산업재해보상부담금 234 287 △53

ㆍ건강보험부담금 1,056 813 243

ㆍ장기요양보험부담금 122 84 38

경정 25,389,600원

경정 2,686,080원

경정 1,680,000원

경정 1,821,600원

경정 1,234,400원

경정 284,520원

경정 233,760원

경정 1,056,000원

경정 121,680원

디지털 전자정부 구현 559,955 427,391 132,564

정보화시스템 관리 242,519 236,419 6,100

405 자산취득비 67,200 61,100 6,100

01 자산및물품취득비 67,200 61,100 6,100

네트워크 장비(스위치 허브) 구입 44,200 38,100 6,100

ㆍ인터넷망 L3스위치 24포트

6,100 0 6,1006,100,000원*1대

지역정보화본부 운영 27,698 20,438 7,260

201 일반운영비 15,477 8,217 7,260

01 사무관리비 11,984 4,724 7,260

무정전전원장치 배터리 교체 7,260 0 7,260181,500원*40개

행정전산장비 및 SW 구입 158,068 27,568 130,500

405 자산취득비 130,500 0 130,500

01 자산및물품취득비 130,500 0 130,500

노후 전산장비(PC) 교체 130,500 0 130,5001,450,000원*90대

정보화교육 21,680 32,976 △11,296

201 일반운영비 2,280 32,976 △30,696
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부서: 소통담당관

정책: 주민 참여와 소통 강화

단위: 디지털 전자정부 구현 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 1,080 31,776 △30,696

정보화교육교재 구입 및 홍보물 제작 등

0 6,696 △6,696

정보화교육 강사수당 0 24,000 △24,000

ㆍ기초과정 0 19,200 △19,200

ㆍ기초활용 0 4,800 △4,800

경정 0원

경정 0원

경정 0원

207 연구개발비 19,400 0 19,400

01 연구용역비 19,400 0 19,400

전 국민 디지털역량강화교육사업 분담금 19,400 0 19,400

행정운영경비(소통담당관) 234,711 206,300 28,411

인력운영비 178,993 150,582 28,411

인력운영비(홍보) 178,993 150,582 28,411

101 인건비 178,993 150,582 28,411

02 기타직보수 178,993 150,582 28,411

희망북구 제작(지방행정서기-임기제) 66,961 59,822 7,139

ㆍ봉급(연봉제) 53,629 46,585 7,044

ㆍ시간외수당 4,366 4,322 44

ㆍ연가보상비 986 935 51

구정홍보 사진·영상촬영(지방행정서기-임기제) 55,720 43,203 12,517

ㆍ봉급(연봉제) 43,066 28,183 14,883

ㆍ시간외수당 4,366 7,074 △2,708

ㆍ직급보조비 1,860 1,740 120

ㆍ연가보상비 788 566 222

구보 발행 및 SNS 홍보(지방행정서기-임기제) 56,312 47,557 8,755

ㆍ봉급(연봉제) 43,178 33,294 9,884

ㆍ시간외수당 4,366 4,322 44

ㆍ직급보조비 1,860 1,628 232

ㆍ연가보상비 788 669 119

ㆍ대민활동비 600 525 75

ㆍ특수직무수당 0 1,599 △1,599

경정 53,629,000원

경정 4,366,000원

경정 986,000원

경정 43,066,000원

경정 4,366,000원

경정 1,860,000원

경정 788,000원

경정 43,178,000원

경정 4,366,000원

경정 1,860,000원

경정 788,000원

경정 600,000원

경정 0원

재무활동(소통담당관) 414 0 414

보전지출 414 0 414

보조금반환금 414 0 414

802 반환금기타 414 0 414

01 국고보조금반환금 114 0 114

2020년 자원봉사활성화 국고보조금 반환금 111 0 111

2019~2020년 자원봉사활성화 국고보조금 반환금

이자 3 0 3

02 시ㆍ도비보조금반환금 300 0 300

2020년 자원봉사활성화 시비보조금 반환금 298 0 298
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부서: 소통담당관

정책: 재무활동(소통담당관)

단위: 보전지출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2020년 자원봉사활성화 시비보조금 반환금 이자 2 0 2
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